Technisches Datenblatt

Produktmerkmale

Sporak elektricky 8 zon

SAP -Code
Netzbreite [MM]
Nettentiefe [MM]
Nettohohe [MM]
Nettogewicht / kg]
Power Electric [KW]
Wird geladen
Anzahl der Zonen

Stromverbrauch der Zone 1 [KW]

2024-07-06

00013603

1600
900
280
121.00
28.000

400V /3N -50Hz

35

00013603

- Geratetyp: Elektrisches Gerat

- Stromverbrauch der Zone 1 [KW]: 3,5
- Stromverbrauch der Zone 2 [KW]: 3,5

- Stromverbrauch der Zone 4 [KW]: 3,5
- Stromverbrauch der Zone 5 [KW]: 3,5

[
[
- Stromverbrauch der Zone 3 [KW]: 3,5
[
[
[

- Stromverbrauch der Zone 6 [KW]: 3,5

- Material: AISI 304

Stromverbrauch der Zone 2 [KW]
Stromverbrauch der Zone 3 [KW]
Stromverbrauch der Zone 4 [KW]
Stromverbrauch der Zone 5 [KW]
Stromverbrauch der Zone 6 [KW]
Stromverbrauch der Zone 7 [KW]
Stromverbrauch der Zone 8 [KW]

Durchmesser der Gerate [MM]

3,9

3,5

35

35

3,5

35

35

300




Technisches Datenblatt

technische Parameter

Sporak elektricky 8 zon

00013603
1. SAP -Code: 15. Arbeitsplatztyp:
00013603 Eingepresst - komfortable Wartung und Reinigung
2. Netzbreite [MM]: 16. Arbeitsplatzmaterial:
1600 AISI 304
3. Nettentiefe [MM]: 17. Dicke der Arbeitsplatte [MM]:
900 2.00
4, Nettohohe [MM]: 18. Anzahl der Zonen:
280 8
5. Nettogewicht [ kg]: 19. Stromverbrauch der Zone 1 [KW]:
121.00 35
6. Bruttobreite [MM]: 20. Stromverbrauch der Zone 2 [KW]:
1670 3,5
7. Grobtiefe [MM]: 21. Stromverbrauch der Zone 3 [KW]:
1050 35
8. Bruttohohe [MM]: 22. Stromverbrauch der Zone 4 [KW]:
550 3,5
9. Bruttogewicht [kg]: 23. Stromverbrauch der Zone 5 [KW]:
131.00 35
10. Geratetyp: 24, Stromverbrauch der Zone 6 [KW]:
Elektrisches Gerat 3,5
11. Power Electric [KW]: 25. Stromverbrauch der Zone 7 [KW]:
28.000 35
12. Wird geladen: 26. Stromverbrauch der Zone 8 [KW]:

400V /3N-50Hz

35

13. Die AuBenfarbe des Gerits: 27. Anzahl der Stromkontrollstadien:
Edelstahl 7
14. Material: 28. Service -Zuganglichkeit:
AISI 304 von vorn durch Abnehmen des Frontpaneels und

2024-07-06

Entnahme der Behélter fiir Abfallflissigkeiten

e-mail: rm

web: v



Technisches Datenblatt

technische Parameter

Sporak elektricky 8 zon

29. Sicherheitselement:
vnitini termostatickd ochrana plotny proti prehrati

00013603

32. Durchmesser der Gerate [MM]:
300

30. Verstellbare FiiRRe:
Ja

33. Brennertyp:
Guss, zerlegbar, mit innerem und dufierem Brennen

31. Anzahl der Brenner/heiRen Teller:
8

2024-07-06

34. Art der elektrischen Kochzonen:
rund




