Technisches Datenblatt



Produktmerkmale



Sporák elektrický 8 zón

Modell

SAP-Code

00013603



- Gerätetyp: Elektrisches Gerät
- Stromverbrauch der Zone 1 [KW]: 3,5
- Stromverbrauch der Zone 2 [KW]: 3,5
- Stromverbrauch der Zone 3 [KW]: 3,5
- Stromverbrauch der Zone 4 [KW]: 3,5
- Stromverbrauch der Zone 5 [KW]: 3,5
- Stromverbrauch der Zone 6 [KW]: 3,5
- Material: AISI 304

SAP -Code	00013603	Stromverbrauch der Zone 2 [KW]	3,5
Netzbreite [MM]	1600	Stromverbrauch der Zone 3 [KW]	3,5
Nettentiefe [MM]	900	Stromverbrauch der Zone 4 [KW]	3,5
Nettohöhe [MM]	280	Stromverbrauch der Zone 5 [KW]	3,5
Nettogewicht / kg]	121.00	Stromverbrauch der Zone 6 [KW]	3,5
Power Electric [KW]	28.000	Stromverbrauch der Zone 7 [KW]	3,5
Wird geladen	400 V / 3N - 50 Hz	Stromverbrauch der Zone 8 [KW]	3,5
Anzahl der Zonen	8	Durchmesser der Geräte [MM]	300
Stromverbrauch der Zone 1 [KW]	3,5		

Technisches Datenblatt



technische Parameter

Sporák elektrický 8 zón		
Modell	SAP -Code	00013603
1. SAP -Code: 00013603		15. Arbeitsplatztyp: Eingepresst - komfortable Wartung und Reinigung
2. Netzbreite [MM]: 1600		16. Arbeitsplatzmaterial: AISI 304
3. Nettentiefe [MM]: 900		17. Dicke der Arbeitsplatte [MM]: 2.00
4. Nettohöhe [MM]: 280		18. Anzahl der Zonen:
5. Nettogewicht / kg]: 121.00		19. Stromverbrauch der Zone 1 [KW]: 3,5
6. Bruttobreite [MM]: 1670		20. Stromverbrauch der Zone 2 [KW]: 3,5
7. Grobtiefe [MM]:		21. Stromverbrauch der Zone 3 [KW]: 3,5
8. Bruttohöhe [MM]: 550		22. Stromverbrauch der Zone 4 [KW]: 3,5
9. Bruttogewicht [kg]: 131.00		23. Stromverbrauch der Zone 5 [KW]: 3,5
10. Gerätetyp: Elektrisches Gerät		24. Stromverbrauch der Zone 6 [KW]: 3,5
11. Power Electric [KW]: 28.000		25. Stromverbrauch der Zone 7 [KW]: 3,5
12. Wird geladen: 400 V / 3N - 50 Hz		26. Stromverbrauch der Zone 8 [KW]: 3,5
13. Die Außenfarbe des Geräts: Edelstahl		27. Anzahl der Stromkontrollstadien: 7

28. Service - Zugänglichkeit:

von vorn durch Abnehmen des Frontpaneels und Entnahme der Behälter für Abfallflüssigkeiten

14. Material:

AISI 304

Technisches Datenblatt



technische Parameter

Sporák elektrický 8 zón		
Modell	SAP -Code	00013603
9. Sicherheitselement:		32. Durchmesser der Geräte [MM]:
	nrana plotny proti přehřátí	32. Durchmesser der Geräte [MM]: 300
vnitřní termostatická och	nrana plotny proti přehřátí	
29. Sicherheitselement: vnitřní termostatická och 80. Verstellbare Füße: Ja	nrana plotny proti přehřátí	300

rund